[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09 » января  2017 г.                                 № 1                              п. Красный сад
Об   утверждении промежуточного

ликвидационного баланса муниципального

бюджетного учреждения культуры                                                                                           «Поселенческая Библиотека п. Красный

Сад» Администрации Красносадовского

сельского поселения

          В соответствии с постановлением Администрации Красносадовского сельского поселения от 12.10.2016г. №115 «О   ликвидации      муниципального бюджетного учреждения культуры «Поселенческая Библиотека п. Красный Сад» Администрации Красносадовского сельского поселения» Администрация Красносадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения культуры Красносадовского сельского поселения «Поселенческая Библиотека п. Красный Сад» Администрации Красносадовского сельского поселения.
2. Поручить заместителю председателя ликвидационной комиссии Пасленовой Елене Аркадьевне  выполнить все необходимые действия по уведомлению о составлении и утверждению ликвидационного баланса  уполномоченных  государственных  органов в соответствии  с  требованиями  действующего законодательства и  предоставить в  Межрайонную  ИФНС  России  № 18  по  Ростовской  области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Красносадовского сельского поселения                                             Н.Л.Якубенко